様式第4号

奨 学 資 金 貸 与 変 更 申 請 書

下記のとおり奨学資金貸与額の
減 額

辞 退
を申請いたします。

1 決定番号

2 理 由

(3 現貸与額(規定額) 月額          )

(4 変 更 申 請 額 月額          )

         年  月  日

申請者(本人) 黒川郡大郷町

氏名               印

連 帯保証人 黒川郡大郷町

氏名               印

 大郷町長    殿

 申請のあった上記について、下記のとおり決定する。

記

 決定の内容

 申請者          殿

         年  月  日

大郷町長